[image: image1.jpg]

   А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О   Р А Й О Н А
Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 16.03.2018                                                                                                                           №  95-па
	Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования городского поселения поселок Максатиха Тверской области на период с 2018 по 2032 годы

          В целях эффективного и безопасного функционирования системы теплоснабжения городского поселения поселок Максатиха, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ "О теплоснабжении", постановлением Правительства  РФ от 22.02.2012 № 154 "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения", Уставом Максатихинского района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить схему теплоснабжения муниципального образования городского поселения поселок Максатиха на период с 2018 по 2032 годы (прилагается).
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Максатихинского  района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления  возложить на начальника управления по территориальному развитию администрации Максатихинского района Румянцеву Е.А.

Глава Максатихинского района

           К.Г. Паскин